

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ ปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์หมู่บ้าน หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศาลาอเนกประสงค์บ้านวังทอง หมู่ที่ 10 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ครอบจั่วหลังคา Metal Sheet 0.35	13.00	ม.	65.00	845.00	-	-	845.00	
	เชิงชายและทับเชิงชายไม้สักเรีงรูป	-	ม.	-	-	73.00	-	-	
	งานฝ้าเพดาน	96.00	ตร.ม.	249.00	23,904.00	75.00	7,200.00	31,104.00	
4	ยิปซัมบอร์ด 9 มม.	1.00	งาน	-	-	-	-	-	
	สีปิดข้างกันนาก	86.66	ตร.ม.	230.00	19,931.80	80.00	6,932.80	26,864.60	
	งานผนัง	86.66	ตร.ม.	44.00	3,813.04	82.00	7,106.12	10,919.16	
5	ผนังก่อซีเมนต์บล็อก	7.84	ตร.ม.	189.00	1,481.76	80.00	627.20	2,108.96	
	ผนังก่อบล็อกช่องลม	65.00	ตร.ม.	78.00	5,070.00	40.00	2,600.00	7,670.00	
6	งานพื้น	8.00	ชุด	-	-	115.00	920.00	920.00	
	พื้นขัดมันเรียบ	2.00	ชุด	60.05	120.10	80.00	160.00	280.10	
	งานระบบไฟฟ้า	52.80	เมตร	15.42	813.95	16.00	844.80	1,658.75	
7	โคมไฟฟ้า 1*36 W พร้อมอุปกรณ์	66.17	ตร.ม.	45.00	2,977.65	35.00	2,315.95	5,293.60	
	สวิตซ์	94.50	ตร.ม.	34.00	3,213.00	30.00	2,835.00	6,048.00	
	สายไฟ VAF 2 x 2.5 ตร.มม.	94.50	ตร.ม.	39.00	3,685.50	34.00	3,213.00	6,898.50	